
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram Tel.:      +420 318 644 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  E-mail: pribram@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 217725563/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 2 
 
 

 

 Příbram, 2024-11-06 

 

 

 

 

 

 
 
Název pracovního místa: referent V – bezpečnost práce 
 
Počet nabízených míst:  1 
 
Místo výkonu práce:  Dolní Rožínka 
 
Požadované vzdělání:   SŠ/VŠ technického směru, vzdělání v oboru 

hornické činnosti a činnosti prováděné 

hornickým způsobem výhodou 
   
Další požadavky: 

• praxe min. 2 roky v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

• OZO k zajišťování úkolů prevence rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
dle zákona 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

• znalost práce s informačními systémy, 

• uživatelská znalost práce na PC (MS Office, ASPI, IEIS SAP), 

• dobré organizační a komunikační schopnosti, analytické myšlení, 

• profesionální vystupování, diskrétnost, zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, 
pečlivost, 

• ochota učit se nové věci, 

• řidičské oprávnění skupiny B. 
 

Pracovní náplň: 

• zpracovává statistiky vývoje úrazovosti, hygieny práce a nemocí z povolání a provádí 
jejich rozbory, 

• spolupracuje při provádění havarijní prevence, vyšetřování závažných pracovních 
úrazů, odstraňování havarijních stavů a mimořádných událostech s orgány státního 
odborného dozoru a s příslušnými odborovými orgány, 

• kontroluje identifikace pracovních rizik na pracovištích, 

• podílí se na zpracování vnitřních předpisů na úseku bezpečnosti a hygieny práce  
a bezpečnosti provozu, 

• plní úkoly dané vedoucím oddělení BOZP. 
 

Nabízíme: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu,  

• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, kurzech a školeních), 

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Příbram 

28. října 184, Příbram VII 

261 01 Příbram 

 



Nabídka pracovního místa 
referent V – bezpečnost práce 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

• dostatečný adaptační proces, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- dovolená v délce 6 týdnů 
- měsíční prémie 
- home office 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek na penzijní připojištění a doplňkové penzijní spoření.  

 
Nástup: dle dohody     
 
Termín pro podání nabídky: do 30. 11. 2024  
 
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s průvodním dopisem na níže 

uvedenou adresu. 

 

Kontakt pro zájemce:  DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Příbram 

28. října 184, Příbram VII 

261 01 Příbram 

Ing. Lucie Reichelová 

referent V – personální agendy 

📞+420 475 672 228 

        reichelova@diamo.cz 

 

      

                                                          

                                          

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


